Gördüğümüz gibi baba kelimesi cet taşıyıcısı olmanın
(atalar kültü) dışında, aynı zamanda kutsallık atfedilen sufi dervişlerinin
Tanrısal bağlantılarını gösteren adları olmuştur.

X. yüzyıldan itibaren çeşitli tesir ve sebeplerle bazı meczuplarla
münzevi sufilere “bab” veya “baba” unvanının verilmeye başlandığı
görülmektedir. Baba Tâhir-i Uryân (ö. 447/1055) ve Baba Kûhî (ö.
442/1050), bu unvanla meşhur olan sufilerdendir. XI. yüzyıldan itibaren
baba unvanı, başta İran ve Azerbaycan olmak üzere İslâm ülkelerinde yaygın
bir şekilde kullanılmaya başlanmış, halk çoğunluğunun mutasavvıflara
manevi koruyucu, ermiş ve baba nazarıyla bakması, bu unvanın
yaygınlaşmasını kolaylaştırmıştır.